АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   09.01.2017 года  № 2

О внесении изменений в
постановление администрации муниципального района

Челно-Вершинский от 06.11.2014 № 844 «Об утверждении
муниципальной программы «Управление муниципальными
финансами и муниципальным долгом муниципального
района Челно-Вершинский Самарской области»
2015 -  2019 годы

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района Челно-Вершинский Самарской области, в соответствии с Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального района Челно-Вершинский, их формировании и реализации, утвержденным постановлением администрации района от 29.10.2013 г. № 921, администрация муниципального района Челно-Вершинский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального района Челно-Вершинский «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом муниципального района Челно-Вершинский  Самарской области» на 2015-2019 годы от 06.11.2014 г. № 844:
1.1. В паспорте программы «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования муниципальной программы составит 98 280,99 тыс. рублей, в том числе:

в 2015 году - 29 549,722 тыс. рублей;

в 2016 году – 21 051,268 тыс. рублей;

в 2017 году – 18 938 тыс. рублей;

в 2018 году – 14 421 тыс. рублей;

в 2019 году – 14 321 тыс. рублей»
1.2. В разделе 4 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы» абзац второй изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования муниципальной программы на 2015-2019 годы составляет 98 280,99 тыс. рублей:

2015 год - 29 549,722 тыс. рублей;

2016 год – 21 051,268 тыс. рублей;

2017 год – 18 938 тыс. рублей;

2018 год – 14 421 тыс. рублей;

2019 год – 14 321 тыс. рублей».
               1.3.   В разделе 6.2 «Подпрограмма 2»:
- в паспорте подпрограммы 2  «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы 2» изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования подпрограммы 2 составит 66 113,454 тыс. рублей, в том числе:

в 2015 году -  23 435,678 тыс. рублей;

в 2016 году – 14 319,776 тыс. рублей;

в 2017 году – 12 422 тыс. рублей;

в 2018 году – 8 018 тыс. рублей;

в 2019 году – 7 918 тыс. рублей.»

- в разделе 5 «Обоснование ресурсного обеспечения подпрограммы 2» абзац второй изложить в следующей редакции: «Для реализации подпрограммы предусмотрены  средства:                                                                                         2015 год -  23 435,678 тыс. рублей;

2016 год – 14 319,776 тыс. рублей;

2017 год – 12 422 тыс. рублей;

2018 год – 8 018 тыс. рублей;

2019 год – 7 918 тыс. рублей.»

              1.4. В разделе 6.3 «Подпрограмма 3»:

- в паспорте подпрограммы 3  «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы 3» изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования подпрограммы 3 составит 32 158,56 тыс. рублей, в том числе:                                                                                                в 2015 году -  6 105,068 тыс. рублей;

в 2016 году – 6 731,492 тыс. рублей;

в 2017 году – 6 516 тыс. рублей;

в 2018 году – 6 403 тыс. рублей;

в 2019 году – 6 403 тыс. рублей».

- в разделе 5 «Обоснование ресурсного обеспечения подпрограммы 3» абзац второй изложить в следующей редакции: «Для реализации подпрограммы предусмотрены  средства:                                                                                         2015 год -  6 105,068 тыс. рублей;

2016 год – 6 731,492 тыс. рублей;

2017 год – 6 516 тыс. рублей;

2018 год – 6 403 тыс. рублей;

2019 год – 6 403 тыс. рублей».

              1.5.   Приложение 1 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной

                     программы «Управление муниципальными финансами и муниципальным

                     долгом муниципального района Челно-Вершинский Самарской области»

                     на 2015-2019 годы за счет всех источников финансирования» изложить в

                     новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в  газете «Официальный вестник» и разместить на сайте администрации района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района - руководителя Управления финансами администрации муниципального района Челно-Вершинский Самарской области.

 Глава муниципального района
	Челно-Вершинский

	                                                В.А.Князькин

	ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к муниципальной программе «Управление
 муниципальными финансами и муниципальным долгом муниципального района Челно-Вершинский Самарской области» на 2015-2019 годы

	РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ
реализации муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом муниципального района Челно-Вершинский Самарской области» на 2015-2019 годы за счет всех источников финансирования

	№ п/п
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы
	Ответственный исполнитель муниципальной программы
	Объемы финансирования, тыс. рублей

	Источники финанси-рования
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019

	1
	Программа
	«Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом муниципального района Челно-Вершинский Самарской области» на 2015-2019 годы
	Управление финансами Администрации муниципально-го района Челно-Вершинский Самарской области
	Всего
	29549,722
	21051,268
	18938
	14421
	14321

	Средства областного бюджета (прогноз)
	434
	427
	422
	418
	418

	Средства местного бюджета
	29115,722
	20624,268
	18516
	14003
	13903

	2
	Подпрограмма 1
	«Управление муниципальным долгом муниципального района Челно-Вершинский Самарской области»
на 2015 – 2019 годы
	Управление финансами Администрации муниципально-го района Челно-Вершинский Самарской области
	Всего
	8,976
	0
	0
	0
	0

	Средства областного бюджета (прогноз)
	0
	0
	0
	0
	0

	Средства местного бюджета
	8,976
	0
	0
	0
	0

	3
	Подпрограмма 2
	«Межбюджетные отношения муниципального района Челно-Вершинский Самарской области» на 2015 – 2019 годы
	Управление финансами Администрации муниципально-го района Челно-Вершинский Самарской области
	Всего
	23435,678
	14319,776
	12422
	8018
	7918

	Средства областного бюджета (прогноз)
	434
	427
	422
	418
	418

	Средства местного бюджета
	23001,678
	13892,776
	12000
	7600
	7500

	4
	Подпрограмма 3
	«Организация планирования и исполнения консолидировано- го бюджета муниципального района Челно-Вершинский» на 2015 – 2019 годы
	Управление финансами Администрации муниципально-го района Челно-Вершинский Самарской области
	Всего
	6105,068
	6731,492
	6516
	6403
	6403

	Средства областного бюджета (прогноз)
	0
	0
	0
	0
	0

	Средства местного бюджета
	6105,068
	6731,492
	6516
	6403
	6403